F Participación no controladora 422,019

Patrimonio contable - participación controladora 685,973,591

TOTAL ACTIVOS 692,521,140   TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 692,521,140

Resumen de Valuación

7 414 Capital ● www.414capital.com

◼ Los valores de los activos subyacentes han sido sensibilizados con el objetivo de identificar la exposición del

valor de los certificados a cambios en variables clave. El resultado resumido se presenta a continuación:

Sensibilización por valuación1

1 Para los activos valuados por la metodología de mercado se modeló una variación de + / - 5% y 15% al múltiplo, ya sea de ventas, EBITDA

o utilidad neta, o al cap rate, según aplique. Para los activos valuados por la metodología de DCF se modeló una variación de + / - 5% y

15% a la tasa de descuento. Para los activos valuados a costo, se modeló una variación de + / - 5% y 15% directamente al valor del activo

Inversiones en acciones + compañías relacionada Valor activo Valor certificado Variación

Inversiones en acciones + compañías relacionada (valor ajustado) 617,823,733   68.597359  0.00%

Inversiones en acciones + compañías relacionada (valuación al alza escenario 1) 648,714,919   71.686478  +4.50%

Inversiones en acciones + compañías relacionada (valuación a la baja escenario 1) 586,932,546   65.508240  -4.50%

Inversiones en acciones + compañías relacionada (valuación al alza escenario 2) 710,497,292   77.864715  +13.51%

Inversiones en acciones + compañías relacionada (valuación a la baja escenario 2) 525,150,173   59.330003  -13.51%

Sensibilización de la Valuación

8 414 Capital ● www.414capital.com

Conclusión

◼ Al día 30 de junio de 2022, consideramos que el valor justo, no mercadeable de los certificados es de MXN

68.60 (sesenta y ocho 60/100 MXN)

Cuenta Valor en libros Precio valuador independiente

Inversiones en acciones +

compañía relacionada
MXN 562,931,112 MXN 617,823,733

Patrimonio MXN 631,080,970 MXN 685,973,591

Valor justo por certificado – Enfoque de valuador independiente1  MXN 68.597359

Valor justo por certificado – Enfoque de amortización de gastos2  MXN 68.597359